108/2021, l’affidamento diretto della Fornitura di dotazioni digitali e arredi innovativi, mediante 
Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore 
economico PRISMA SRL con sede legale in Via Lecce, 14 80029 Sant’Antimo (NA) C.F. e P.IVA 
03272351218, per un importo complessivo pari a € 62.500,00 (euro 
sessantaduemilacinquecento/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del decreto-
legge n. 76/2020; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.